



AKTEA
BERMEOKO UDALEKO OSOKO BILKURA
(2026-05-28/05)

Bilkuraren izaera:	Ohikoa
Deialdia:	1. deialdia
Data:	2026-05-28
Lekua:	Udaletxeko osoko bilkurako areto nagusia
Hasiera-ordua:	17:30
Amaiera-ordua:	18:00

Bertaratuak

Alkate-Presidentea: Nadia NemeH Shomaly (EH BILDU)

Zinegotziak:

Zigor Uriondo Arrue (EH BILDU)	Alazne Zumeta Garro (EAJ-PNV)
Endika Etxebarria Telleria (EH BILDU)	Kepa Zumeta Garro (EAJ-PNV)
Arantza Ormaza Tarantino (EH BILDU)	Ander Garate Ormaza (EAJ-PNV)
Xabier Ortuzar Butron (GUZAN)	Jose Luis Arruza Alboniga-Mayor (EAJ-PNV)
Miren Karnele Gabantxo Uriagereka (GUZAN)	Ixone Soroa Güenaga (EAJ-PNV)
Maite Caruezo Ugalde (GUZAN)	Idoia Platas Arenaza (EAJ-PNV)
Iker Bilbao San Nicolas (GUZAN)	Ainhoa Jayo Madariaga (EAJ-PNV)

Bertaratu ez direnak:

Victor Uriarte Anasagasti (EH BILDU)
Ibon Legarreta Erkiaga (EAJ-PNV)

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia



Idazkaria: Gotzon Bareño Duñabeitia

Aztergaiak

1. Aurreko akta irakurri eta onartzea: 2026-04-30 OB (04)
2. Batzarkideek gai zerrendako puntuetan interes pertsonalik edo familiarik daukaten adieraztea.
3. Bermeoko oinezko guneak (alde zaharra eta portuzarra), arautzen dituen ordenantzaren moldaketa onartzea.
4. 2026ko Baxoaren azterketak euskaraz pasatzearen aldeko sostengu mozioa onartzea.
5. 2026ko 2697-3394 zenbakidun alkatetza dekretuen berri ematea.
6. Tokiko Gobernu Batzarreko erabakien berri ematea: apirilaren 28 eta maiatzaren 5 eta 12.
7. Eskari eta itaunak.

Presidenteak, legezko kopuru nahikoa dagoela ikusita, bilkura hasi du eta deialdiko aztergaien zerrendan jasota dauden gaiak heldu diete. Emaidza honakoa izan da:

1.- AURREKO AKTA IRAKURRI ETA ONARTZEA: 2026-04-30 OB (04)

<https://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=76&t=14>

Batzarkideek 2026ko apirilaren 30eko 04/2026 akta aho batez onartzea erabaki dute.

2.-BATZARKIDEEK GAI ZERRENDAKO PUNTUETAN INTERES



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Fecha: 03/06/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



PERTSONALIK EDO FAMILIAKORIK DAUKATEN ADIERAZTEA.

<https://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=76&t=27>

Batzarkideek ez dute adierazi gai zerrendako puntuetan interes pertsonalik edo familiarik daukatela.

3- BERMEOKO OINEZKO GUNEAK (ALDE ZAHARRA ETA PORTUZARRA), ARAUTZEN DITUEN ORDENANTZAREN MOLDAKETA ONARTZEA.

<https://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=76&t=36>

Xedea

Bermeoko oinezko gunek (alde zaharra eta portuzarra), arautzen dituen ordenantza hasieraz onartzea.

Aurrekariak

Lehenengoa: Bermeoko Udalak 2016ko uztailaren 20n izandako Osoko Bilkurak Alde zaharreko oinezko guneko ordenantzaren araudia hasieraz onartu zuen.

Bigarrena: 2016ko abuztuaren 5ean BAOan argitaratu eta dagokion epea igarota, alegaziorik aurkeztu ez zenez, behin betiko onartuta gelditu zen; testu osoaren publikazioa, 2016ko irailaren 13an BAOko 175 zenbakian burutu zen.

Hirugarrena: Bermeoko Udalaren 2026ko Udal araudi planean, ordenantza honen aldaketa aurreikusita eta 2026ko urtarrilak 29an Osoko Bilkurak onartuta dago.

Laugarrena: Bermeoko oinezko gunek (alde zaharra eta portuzarra), arautzen dituen ordenantzaren aldaketak hasieraz onartzeko kontsulta publikorako epea zabaldu zen 2026ko maiatzak 5ean eta 2026ko maiatzaren 26ra.

Bosgarrena: 2026ko maiatzak 15ean Udal idazkariak, Bermeoko oinezko gunek (alde zaharra eta portuzarra), arautzen dituen ordenantzaren aldaketa hasieraz onartzeko aldeko txostena egin du.

Argudioak

Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Datea: 03/06/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



Lehenengoa: Ordenantza honen aldaketa karia honakoa da, 2016tik antzeman diren beharrian berriak jaso, arautu barik zeuden kasuak aztertu eta jarraibidea zehaztu eta portuko eremua ordu tarte zehatzean oinezko bilakatzeko helburuarekin gune hau ordenantzan araututa utzi.

Hala nola, Ordenantza honen helburua herriko oinezko guneak araututa gelditzea eta gune hauekin lotura duten eragile eta interesdun guztiei baimenak emateko jarraibidea xedatuta gelditzea da.

Bigarrena: Araugintza prozesuan, 39/2015 Legearen 129. Artikuluan xedatzen diren zuzenbide oneko printzipioak (beharriana, efikazia, proportzionaltasuna, gardentasuna eta efizientzia), bete behar dira, eta hori horrela dela justifikatu behar da.

“Artículo 129. Principios de buena regulación

1. *En el ejercicio de la iniciativa legislativa y la potestad reglamentaria, las Administraciones Públicas actuarán de acuerdo con los principios de necesidad, eficacia, proporcionalidad, seguridad jurídica, transparencia y eficiencia. En la exposición de motivos o en el preámbulo, según se trate, respectivamente, de anteproyectos de ley o de proyectos de reglamento, quedará suficientemente justificada su adecuación a dichos principios.*
2. *En virtud de los principios de necesidad y eficacia, la iniciativa normativa debe estar justificada por una razón de interés general, basarse en una identificación clara de los fines perseguidos y ser el instrumento más adecuado para garantizar su consecución.*
3. *En virtud del principio de proporcionalidad, la iniciativa que se proponga deberá contener la regulación imprescindible para atender la necesidad a cubrir con la norma, tras constatar que no existen otras medidas menos restrictivas de derechos, o que impongan menos obligaciones a los destinatarios.*
4. *A fin de garantizar el principio de seguridad jurídica, la iniciativa normativa se ejercerá de manera coherente con el resto del ordenamiento jurídico, nacional y de la Unión Europea, para generar un marco normativo estable, predecible, integrado, claro y de certidumbre, que facilite su conocimiento y comprensión y, en consecuencia, la actuación y toma de decisiones de las personas y empresas.*
5. *Cuando en materia de procedimiento administrativo la iniciativa normativa establezca trámites adicionales o distintos a los contemplados en esta Ley, éstos deberán ser*



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



justificados atendiendo a la singularidad de la materia o a los fines perseguidos por la propuesta.

Las habilitaciones para el desarrollo reglamentario de una ley serán conferidas, con carácter general, al Gobierno o Consejo de Gobierno respectivo. La atribución directa a los titulares de los departamentos ministeriales o de las consejerías del Gobierno, o a otros órganos dependientes o subordinados de ellos, tendrá carácter excepcional y deberá justificarse en la ley habilitante.

Las leyes podrán habilitar directamente a Autoridades Independientes u otros organismos que tengan atribuida esta potestad para aprobar normas en desarrollo o aplicación de las mismas, cuando la naturaleza de la materia así lo exija.

5. En aplicación del principio de transparencia, las Administraciones Públicas posibilitarán el acceso sencillo, universal y actualizado a la normativa en vigor y los documentos propios de su proceso de elaboración, en los términos establecidos en el artículo 7 de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y buen gobierno; definirán claramente los objetivos de las iniciativas normativas y su justificación en el preámbulo o exposición de motivos; y posibilitarán que los potenciales destinatarios tengan una participación activa en la elaboración de las normas.

6. En aplicación del principio de eficiencia, la iniciativa normativa debe evitar cargas administrativas innecesarias o accesorias y racionalizar, en su aplicación, la gestión de los recursos públicos.

7. Cuando la iniciativa normativa afecte a los gastos o ingresos públicos presentes o futuros, se deberán cuantificar y valorar sus repercusiones y efectos, y supeditarse al cumplimiento de los principios de estabilidad presupuestaria y sostenibilidad financiera.”

Beharrizan eta efikazia printzipioen arabera, interes orokorreko arrazoi batek justifikatu behar du aldaketa hau, lortu nahi diren helburuak argi identifikatu behar dira eta helburu horrek lortzea bermatzeko tresnarik egokiena izan behar du aldaketa honek.

Udalak orain arte indarrean zuen “Bermeo uriko alde zaharren oinezkoentzako gunea arautzen duen ordenantzan” honako beharrizanak antzeman dira:

1.- Alde zaharreko lokalen jabeei baimena izatea ahalbidetzeko beharrizana ikusi da, baimen bakarra izateko aukera emanda. (4.art 1.5 atalean)



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Fecha: 03/06/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



- 2.- Alde zaharrear dauden alojamendu turistiko edo etxe turistikoetan dauden erabiltzaileak ordenantzan erregulatzeko beharrezana ikusi da. (7.2 art.)
- 3.- Behin behineko baimenak emateko jarraibide bateratu baten beharrezana ikusi da. (5.art)
- 4.- Berriztatze prozesuaren aldirotasuna moldatzeko eta eraginkortzeko beharrezana ikusi da. (7.3 art)
- 5.- Elkarreragingarritasuna udal ordenantzetan islatzen hasteko beharrezana ikusi da. (12.art)
- 6.- Portuzarra deitu den eremuan egingo den trafiko murrizketa xedatzeko beharrezana ikusi da. (2., 3. eta 4.art)
- 7.- Salbuespen kasuen jarraibidea garatzeko beharrezana ikusi da. (9.art.)

Gai guzti hauek zehaztu, xedatu eta beharrezko bermeeekin jarraibide argi bat izateko,

Ordenantza honen aldaketa onartu beharra dago.

Ordenantza honetan herritar eta interesdunen eskubide eta betebeharrak arautzen dira.

Araututako baimen sistema eta prozedura dohainekoa da, ez du udaleko gastu eta sarreretan eragin zuzenik **aurrekontuaren egonkortasuna eta fidantza iraunkortasunaren eragina** izatekotan zeharkakoa izanez, ordenantzaren ez betepenaren ondorioz.

Proporzionaltasun printzipioaren arabera, arautu diren eremu berriak, aurreko testuarekin pareko eta lortu nahi den helburua lortzeko, eskubideak gutxiago murrizten dituen edo hartzaileei betebeharrak gutxiago ezartzen dizkien neurririk kontuan hartuta bideratu da.

Segurtasun juridikoaren printzipioa bermatzeari dagokionez, indarrean dagoen legediak xedatutako prozedura jarraitu da espediente honetan.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



Gardentasun juridikoa aplikatuz, Bermeoko Udalak aldaketa honen inguruko kontsulta publikoa bermatu du eta argi eta garbi definitu aldaketa honen helburuak eta aldaketaren justifikazioa.

Efizientzia printzipioa aplikatuz, araugintza ekimen honek ez du administrazio-karga handirik suposatzen Bermeoko Udalarentzat eta ordenantza aplikatzerakoan eta zerbitzu publiko hau ematean, baliabide publikoen kudeaketa arrazionalizatu da, nahi diren emaitzen eta baliabideen oreka bilatuta.

Hirugarrena: Ordenantzen aldaketen onarpenari buruz, Toki Erregimenaren Testu Bateratua onartzen duen 781/1986 EDLk, bere 56. Artikulua, hau jasotzen du: “La aprobación de las Ordenanzas locales se ajustará al procedimiento establecido en el artículo 49 de la Ley 7/1985, de 2 de abril. Para la modificación de las Ordenanzas y Reglamentos deberán observarse los mismos trámites que para su aprobación”.

Eta Toki Erregimena arautzen duen 7/1985 Oinarri Legeak, bere 49. Artikuluan, honakoa arautzen du: “ La aprobación de las Ordenanzas locales se ajustará al siguiente procedimiento:

- a) Aprobación inicial por el Pleno.
- b) Información pública y audiencia a los interesados por el plazo mínimo de treinta días para la presentación de reclamaciones y sugerencias.
- c) Resolución de todas las reclamaciones y sugerencias presentadas dentro del plazo y aprobación definitiva por el Pleno.

En el caso de que no se hubiera presentado ninguna reclamación o sugerencia, se entenderá definitivamente adoptado el acuerdo hasta entonces provisional”.

Hori horrela, Tokiko Araubidearen Oinarriak arautzen dituen 7/1985 Legeko 33. Eta 49. Artikuluen arabera, araudiaren aldaketa hasieraz onartzeko ahalmena Osoko Bilkurari dagokio.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, gehiengo soilaz, EH Bilduren (4) eta GUZANen (4) aldeko botoekin, EAJ-PNVren (7) kontrako botoekin, honakoa erabaki du:

LEHENENGOA: Bermeoko oinezko guneak (alde zaharra eta portuzarra), arautzen dituen ordenantzaren aldaketa hasieraz onartzea.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Fecha: 03/06/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



BIGARRENA: Erabaki hau Bizkaiko Egunkari Ofizialean argitaratzea, 30 eguneko jendaurreko epea zabalduz. Epe honetan alegaziorik egongo ez balitz, ordenantza behin betiko onartuta geratuko litzateke.

4.- 2026KO BAXOAREN AZTERKETAK EUSKARAZ PASATZEAREN ALDEKO SOSTENGU MOZIOA ONARTZEA.

<https://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=76&t=1456>

2026ko Baxoaren azterketak euskaraz pasatzearen aldeko sostengu mozioa

- Hezkuntza Kodearen 121-3 artikulua azterketa eta konkurtsoetan eskualdeko hizkuntzen lekua aitortzen du.
- 2021eko abenduko zirkularrak, hezkuntza sisteman «eskualdeetako hizkuntzen» sustapenari eta balorazioari buruzkoak, aurreikusten du «Baxoan azterketak eskualde hizkuntzan aurkeztu ahal» direla.
- 2012tik euskarazko irakaskuntza segitzen zuten ikasleek, 2019ko erreforma arte, Baxoaren azterketa batzuk euskaraz pasatu zitzaizketen, zehazki matematika eta historia-geografia.
- 2025eko ekainean argitaratu den ministeritzaren erabakiak, matematika azterketa aurreratuaren ibilmodeari buruzkoak, ez du zehazten zein hizkuntzatan erantzun behar den, eta, ondorioz, orain arteko praktika bermatzen du.
- Erabakiaren bidez kaltetzen diren ikasleak, 2025-2026 ikasturtearen hasieratik, azterketa hori euskaraz egiteko prestatu dira, aurreko urteetan bezala, eta orain arte ez zaie kontrakorik jakinarazi.
- Prestakuntza hori Hezkuntzaren zerbitzu publikoaren konfiantza eta jarraipen printzipio batean oinarritzen da.
- 2026ko ekaineko matematikako azterketa aurreratua euskaraz pasatzeko



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



debekua berandu iragarri izanak haustura bortitza eta arrazoirik gabekoa dakar.

- Erabaki horrek ehun ikasle baino gehiago egoera zailean jartzen ditu, eta segurtasunik gabeko egoera pedagogiko bat sortzen du eta gazte horien etorkizunerako ondorioak ditu.
- Frantziako Hezkuntza ministroak Baxoan hizkuntza minorizatuen lekua bermatzeko 2027rako neurriak hitzeman ditu, eta 2026ko azterketa aurreratua egutegi horretan sartzen da.
- 2012. urtetik abiatua zen matematiketako espermentazioarekin segitzea aterabide erraza, pragmatikoa eta errespetuzkoa litzateke ikasleentzat eta Estatuaren konpromisoaren adierazgarri.
- Azterketak euskaraz aurkezteko hiru sareek (publikoak, pribatuak eta Seaskak) sustatzen duten eskaera da, eta eskaera hori aho batez sustatua da Ipar Euskal Herriko parlamentari eta ordezkari instituzionalen aldetik.
- Euskara da Europako hizkuntza zaharrena eta Europako Hizkuntza Gutxituen Gutunak bigarren hezkuntzan hizkuntza gutxituen erabilera bermatzeko neurri zehatzak eskatzen ditu.

Hori dela eta:

- Laguntza osoa adierazten die euskarazko irakaskuntzan sare ezberdinetan ari diren ikasle, familia eta hezkuntza taldeei.
- Galdegiten dio Bordeleko akademiako errektoreari, behin-behinean, euskaraz pasatzeko aukera atxikitzeko, 2012tik indarrean den espermentazioaren jarraipen gisa, Matematika azterketa aurreratua Lehen mailako ikasleentzat.
- Dei egiten dio Frantziako Hezkuntza ministroari, 2026ko ekaineko azterketetan «eskualdeko hizkuntzen» benetako kontsiderazioa berma dezan, luzamendurik gabe, bereziki matematikako aurreratu azterketan, Lehen mailako ikasleentzat eta Ahozko Proba Handian, Terminaleko ikasleentzat.
- Gogorarazten du hizkuntza gutxiagotuen aldeko diskurtsoak ekintza zehatz eta



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaada:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



koherenteetan islatu behar direla.

- Ozen aldarrikatzen du Euskararekiko atxikimendua, gure lurraldeko ondare bizia baita.

Nadia NemeH Shomaly

Iker Bilbao San Nicolas

Idoia Platas Arenaza



guzan



Udal Osoko Bilkurak, aho batez, “2026ko Baxoaren azterketak euskaraz pasatzearen aldeko sostengu” mozioa onartzea erabako du.

5. 2026KO 2697-3394 ZENBAKIDUN ALKATETZA DEKRETUEN BERRI EMATEA.

DEKRETU DESKRIBAPENA

A	
2697	UDALEKO KULTURA ETA HEZKUNTZA SAILAK ANTOLATZEKO DITUEN EKITALDIETARAKO, SARREREN KUDEAKETA ETA SALMENTA TELEMATIKOA EGITEKO HORNIDURA
2698	IBILGAILUA APARKALEKUAN UZTEKO EZIDUENTZAKO TXARTELAREN ESKABIDEA
2699	ARRAIN AZOKA EGUNEAN 2026KO IBILALDIKO SALTOKIA JARTZEKO BAIMEN ESKARIA
2700	TALAKOETXEA 13KO SANEAMENDUAREN ARAZOA
2701	UDAL ERAIKINETAKO BIZI-LERROEN IKUSKAPENA (ZAHARREN EGOITZA, KIROLDEGIA, MUSIKA ESKOLA, LANBIDE HASTAPENA, INTXAUSTI ETA HERRI ESKOLAK)
2702	TXAKUR ARRISKUTSUAK EUKITZEKO BERRITZEKO LIZENTZIA ESKAERA.
2703	BIZTANLE ERROLDA OFIZIOZKO BAJAK. UZTAILA 2025
2704	26/9074 - ALMIKE KALEA, 7-4. D
2705	26/9070 - ARANE GIBELORTZAGA AUZOA, 16
2706	EUROPEAR ERKIDEGOKOAK EZ DIRAN ATZERRITAR ERRESIDENTZIA GAURKOTZEAK. H48017IA.B25 FITXATEGIA. REMESA 523
2707	NESTOR BASTERRETXEAK KULTUR EKIPAMENDUAK ERABILTZEKO ESKAERA

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia



- 2708 A2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO ERDI MAILAKO TEKNIKARI PLAZA (LIBURUTEGI).KARRERAKO FUNTZIONARIO IZENDATZEA.
- 2709 TELELANA MISTORAKO ESKAERA.
- 2710 GRUPO ELEKTROGENOAREN LEKU ALDAKETA ETA INSTALAZIORA KONEKTATZEKO PROIEKTUA
- 2711 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 2712 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 2713 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 2714 2025EKO BERUALA-RI UDAL EKARPENA
- 2715 BIOLINEKO IRAKASLEREN ORDEZKAPENA.
- 2716 APIRILAK 24KO BOZERAMAILEEN BATZAR DEIALDIA
- 2717 0268 - ELKANO TAR JUAN SEBASTIAN, 1D
- 2718 26/9069 - ARANE GIBELORTZAGA 35 (ERKOREKA BASERRIA)
- 2719 AMETZAGAKO (JOSE DONE) ATE BASKULARRAREN KONPONKETA
- 2720 NORABIDE ALDAKETA ADIERAZTEN DUEN SEINALEA (S-22)
- 2721 PORTURA SARTZEKO BAIMENA
- 2722 SANCTI SPIRITUS ZAHARREN EGOITZAKO ARRETA ZUZENEKO ZERBITZUA INDARTZEKO ERREFORTZUA EGITEA
- 2723 UDAL IGOGAILUEN IKUSKAPENAK (MANTENTZAILEAREN ALDAKETA)
- 2724 ARANZADI LA LEY: "EL CONSULTOR INTEGRÁ TEMÁTICAS PREMIUM ETA PÁGINA ADAPTADA DE ACCESO A BASES DE DATOS Y PUBLICACIONES"" HARPIDETZA KONTRATUA.
- 2725 BIZKAIKO FORUAREN 500 URTE" IZENEKO ERAKUSKETA IBILTARIA JARTZEKO BAIMENA."
- 2726 ORDENANTZEN ARABERA BERUALAKO HOBARIA. DIRUA ITZULTZEA.
- 2727 2026KO APIRILAREN 23RAKO, MAIATZAREN 14RAKO ETA EKAINAREN 4RAKO DEITUTAKO GREBAN EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO UDALETXEETAN EMAN BEHAR DIREN BIZARTEKO EZINBESTEKO ZERBITZUAK BERMATZEKO 2026KO APIRILAREN 22KO BIGARREN LEHENDAKARIORDE ETA EKONOMIA, LAN ETA ENPLEGU SAILBURUAREN AGINDUA. GUTXIENGO ZERBITZUAK EZARTZEA BERMEOKO UDALEAN.
- 2728 TELLAETXE TAR JOSU KALEA LUZATZEKO ETA SAHIESBIDEAREN LOTZEA HITZARMENADI DAGOKION ZENBATEKOA ORDAINTZEA 2026
- 2729 TALAKOETXEA 11KO SANEAMENDUA KONPONTZEKO SEGURTASUN KOORDINATZAILEA
- 2730 2026KO APIRILAREN 25EAN, DANTZAREN NAZIOARTEKO EGUNA OSPATZEKO, DANTZA EKITALDI BATEN BAIMENA
- 2731 26/9075 - NARDIZ TAR JON 19
- 2732 KIROLA EGITEKO HIRI ALTZARIEN HORNIDURA (PING PONG-EKO MAHAIK, XAKE MAHAIA, PEDALAK)
- 2733 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 2734 HAUR, NERABE ETA GAZTEEN PARTAIDETZARAKO TOKIKO KONTSEILUA BIZIBERRITZEKO, HOBETZEKO ETA DINAMIZATZEKO LAGUNTZA TEKNIKOAREN KONTRATAZIOA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



2735 SAN JUAN DE GAZTELUGATXE ETA TURISMO BULEGOKO OBREN EXEKUZIO ZUZENDARIA

2736 PLENOPASIA TAILERRA

2737 BARREAREN PLAZERA TAILERRA

2738 26/9079 - NARDIZ TAR BENANTZIO, 15-1. ESK.

2739 2026KO URTARRILA, OTSAILA ETA MARTXOA ZINEGOTZIEN ASISTENTZIAK OSOKO BILKURA ETA BATZORDEETARA

2740 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001862

2741 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001861

2742 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001859

2743 APIRILAK 28KO TOKIKO GOBERNU BATZARRAREN DEIALDIA

2744 GAIXOTASUN ARRAROEI LAGUNTZA EMATEKO, BERMEO-BAKIO TXIRRINDU EKINTZA BAIMENTZEA

2745 ORDAINKETA BIKOIZTUA, 2026 35674 ORDAINAGIRIA

2746 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001860

2747 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001858

2748 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001857

2749 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001856

2750 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001855

2751 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001854

2752 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001852

2753 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001853

2754 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001851

2755 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001850

2756 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001849

2757 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001848

2758 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001846

2759 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001847

2760 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001845

2761 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001844

2762 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001843

2763 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001842

2764 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001840

2765 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001841

2766 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001839

2767 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001838



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Fecha: 03/06/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



2768	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001418
2769	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0001052
2770	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0000967
2771	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0000970
2772	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0000814
2773	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0000766
2774	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0000691
2775	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGATIK 2026-0000073
2776	KORTXERAK
2777	BURUJABETASUN ZELAIAN ARGINDAR HARTUNEA
2778	SGAE
2779	ARENEKO KIROLDEGIKO TABERNAKO HOZGAILUAREN KONPONKETA
2780	HIRURTEKOEN AINTZATESPENA.
2781	2026KO APIRILEKO NOMINAREN ORDAINKETA.
2782	LANGILEAREN BORONDATEZKO BAJA ESKAERA
2783	HIRURTEKOEN AINTZATESPENA
2784	HIRURTEKOEN AINTZATESPENA.
2785	26/9082 - DIBIO, 1
2786	URIGINTZA AOT, JABETZA ERREGISTROAN IZAPIDEAK EGITEKO BAIMENA
2787	WOP CHALLENGE 2026. URRIAK 24 ETA 25. EKINTZA OSPATZEKO BAIMENA
2788	316/2026 ERREGE DEKRETUARI ERANTZUNA EMAN AHAL IZATEKO ETA ATZERRITARREN EZOHIZKO ERREGULARIZAZIOAK DAKARREN LAN ZAMARI ERANTZUNA EMOTEKO GIZARTE LANGILE BAT KONTRATATZEA ONARTZEA
2789	KORRIKA BABESLETZA KONTRATUA
2790	2026/2027 ESKOLA AGENDA
2791	NARDIZ TAR BENANTZIO 22-1 EGINDAKO LIZENTZIARIK GABEKO OBREN LEGALIZAZIOA
2792	26/9080 - Almika Auza, 6
2793	26/9078 - LANDABASO INDUSTRIALDEA B-PARTZELA 9.3 ARROYABE
2794	26/9081 - LANDABASO B, 9.3(ARROYABE)
2795	KURTZIOKO LOSAK (PIIE)
2796	TXIBITXIAGAKO LOSAK (PIIE)
2797	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002187
2798	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002186
2799	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002184
2800	ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002185



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



2801 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002183
 2802 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002182
 2803 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002180
 2804 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002181
 2805 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002179
 2806 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002178
 2807 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002177
 2808 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002175
 2809 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002176
 2810 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002174
 2811 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002173
 2812 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002172
 2813 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002170
 2814 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002171
 2815 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002169
 2816 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002168
 2817 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002167
 2818 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002165
 2819 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002166
 2820 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002163
 2821 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002162
 2822 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002160
 2823 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002161
 2824 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002159
 2825 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002158
 2826 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002157
 2827 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002156
 2828 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002154
 2829 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002155
 2830 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002153
 2831 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002152
 2832 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002150
 2833 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002151
 2834 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002149
 2835 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002148



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



2836 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002146
 2837 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002147
 2838 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002145
 2839 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002144
 2840 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002143
 2841 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002141
 2842 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002138
 2843 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002140
 2844 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002137
 2845 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002136
 2846 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002134
 2847 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002135
 2848 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002133
 2849 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002132
 2850 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002131
 2851 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002130
 2852 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002128
 2853 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002129
 2854 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002127
 2855 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002126
 2856 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002125
 2857 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002123
 2858 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002124
 2859 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002122
 2860 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002121
 2861 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002119
 2862 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002120
 2863 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002118
 2864 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002117
 2865 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002116
 2866 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002115
 2867 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002114
 2868 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002112
 2869 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002113
 2870 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002111



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



2871 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002110
2872 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002109
2873 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002107
2874 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002108
2875 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002106
2876 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002105
2877 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002104
2878 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002103
2879 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002101
2880 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002102
2881 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002100
2882 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002099
2883 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002098
2884 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002096
2885 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002097
2886 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002095
2887 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002094
2888 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002093
2889 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002091
2890 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002092
2891 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002090
2892 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002089
2893 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002087
2894 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002088
2895 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002086
2896 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002085
2897 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002083
2898 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002084
2899 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002082
2900 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002081
2901 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002080
2902 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002078
2903 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002079
2904 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002077
2905 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002076



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



2906 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002074
 2907 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002075
 2908 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002073
 2909 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002072
 2910 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002070
 2911 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002071
 2912 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002069
 2913 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002068
 2914 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002067
 2915 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002066
 2916 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002064
 2917 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002065
 2918 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002063
 2919 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002062
 2920 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002060
 2921 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002061
 2922 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002059
 2923 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002058
 2924 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002056
 2925 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002057
 2926 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002055
 2927 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002054
 2928 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002053
 2929 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002051
 2930 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002052
 2931 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002050
 2932 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002049
 2933 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002047
 2934 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002048
 2935 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002046
 2936 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002045
 2937 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002044
 2938 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002042
 2939 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002043
 2940 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002041



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



2941 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002040
 2942 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002038
 2943 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002039
 2944 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002037
 2945 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002036
 2946 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002034
 2947 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002035
 2948 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002033
 2949 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002032
 2950 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002031
 2951 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002029
 2952 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002030
 2953 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002028
 2954 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002027
 2955 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002026
 2956 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002025
 2957 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002023
 2958 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002024
 2959 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002022
 2960 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002021
 2961 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002019
 2962 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002020
 2963 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002018
 2964 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002017
 2965 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002016
 2966 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002014
 2967 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002015
 2968 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002013
 2969 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002012
 2970 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002010
 2971 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002011
 2972 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002009
 2973 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002008
 2974 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002007
 2975 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002005



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



2976 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002006
 2977 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002004
 2978 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002003
 2979 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002002
 2980 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002001
 2981 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0002000
 2982 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001998
 2983 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001999
 2984 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001997
 2985 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001996
 2986 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001995
 2987 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001993
 2988 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001994
 2989 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001992
 2990 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001991
 2991 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001990
 2992 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001987
 2993 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001988
 2994 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001986
 2995 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001985
 2996 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001984
 2997 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001983
 2998 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001981
 2999 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001982
 3000 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001980
 3001 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001979
 3002 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001978
 3003 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001976
 3004 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001977
 3005 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001975
 3006 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001974
 3007 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001973
 3008 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001971
 3009 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001972
 3010 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001970



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



3011 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001969
3012 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001967
3013 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001968
3014 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001966
3015 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001965
3016 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001964
3017 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001962
3018 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001963
3019 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001961
3020 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001960
3021 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001959
3022 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001957
3023 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001958
3024 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001956
3025 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001955
3026 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001953
3027 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001954
3028 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001952
3029 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001951
3030 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001950
3031 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001948
3032 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001949
3033 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001947
3034 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001946
3035 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001944
3036 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001945
3037 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001943
3038 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001942
3039 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001941
3040 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001939
3041 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001940
3042 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001938
3043 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001937
3044 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001936
3045 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001934



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



- 3046 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001935
- 3047 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001933
- 3048 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001932
- 3049 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001931
- 3050 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001929
- 3051 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEGAITIK 2026-0001930
- 3052 Jakinarazpena -- 2112/2026 espedientea Langileen hautaketak eta lanpostu-hornikuntza. HAUTAKETA-EPAIMAHAIAN PARTE HARTZEKO LANKIDETZA-ESKAERA
- 3053 LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK. PRAKTIKALDIAREN LUZAPENA
- 3054 APIRILAK 30EKO OSOKO BILKURARAKO DEIALDIA
- 3055 TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA.
- 3056 C2.- ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILE PLAZAK
- 3057 IBILGAILUA APARKALEKUAN UZTEKO EZIDUENTZAKO TXARTELAREN ESKABIDEA
- 3058 AUTORAKO TXARTELAREN BAJA ESKARIA
- 3059 ERR ERROLDA ONARTZEA - 41_MUSIKA_ESKOLA_04_26
- 3060 ERR ERROLDA ONARTZEA - 69_TALAKO_KANTINA_04_26
- 3061 ERR ERROLDA ONARTZEA - 67_AZOKA_04_26
- 3062 ERR ERROLDA ONARTZEA - 124_ETXEZ_ETXEKO_04_26
- 3063 ERR ERROLDA ONARTZEA - 123_ETXE_KOMUNITARIOA_04_26
- 3064 ERR ERROLDA ONARTZEA - 122_EGUNEKO_ARRETA_04_26
- 3065 ERR ERROLDA ONARTZEA - 121_ZAHARREN_EGOITZA_04_26
- 3066 DIMMER BAT ALOKATZEKO ZERBITZU KONTRATU-TXIKIA ESLEITZEA.
- 3067 CIA. PANTA RHEI ANTZERKI TALDEAREN "KRIM OTSO TXIKIA" UMEENTZAKO ANTZERKI SAIOA ESKAINTZEKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
- 3068 ERRALDOIKADARAKO BIZKAIKO GAITEROAK TALDEAREN KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA
- 3069 2026KO MAIATZAREN 1ETIK 3RA, ARTZA FRONTOIAN, BERMEOKO VII. WARHAMMER 40-K TXAPELKETA ANTOLATZEKO BAIMENA
- 3070 2026 019 FAKTURA INGERADUN ERLAZIOA
- 3071 2026 018 FAKTUREN ERLAZIOA
- 3072 PORTURA SARTZEKO BAIMEN IRAUNKORREN ESKARIA
- 3073 PORTURA SARTZEKO BAIMEN IRAUNKORREN ESKARIA
- 3074 PORTURA SARTZEKO BAIMEN IRAUNKORREN ESKARIA
- 3075 PORTURA SARTZEKO BAIMEN IRAUNKORREN ESKARIA
- 3076 UDALAREN DISEINU ETA INPRENTA BEHARRIZANETARAKO HORNIDURA KONTRATU MISTOA - ARMONIZATUA-
- 3077 BTWC ELKARTEAREN ALDE DIRU KOPURUAREN GASTUA ONARTU, XEDATU ETA AGINDU. 2026



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



	URTEA
3078	OB ETA TGB ERABAKIAK-MAÑUKO ATERPETXEAREN GASTUAK
3079	BERMEO.EUS ETA BERMEOKODALA.EUS DOMEINU IZENAK ETA OSTATAZIO ZERBITZUA, BIDEOAKTARAKO SSL ZIURTAGIRIA
3080	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
3081	PORTURA SARTZEKO BAIMEN IRAUNKORREN ESKARIA
3082	PORTURA SARTZEKO BAIMEN IRAUNKORREN ESKARIA
3083	PORTURA SARTZEKO BAIMEN IRAUNKORREN ESKARIA
3084	PORTURA SARTZEKO BAIMEN IRAUNKORREN ESKARIA
3085	PORTURA SARTZEKO BAIMEN IRAUNKORREN ESKARIA
3086	PORTURA SARTZEKO BAIMEN IRAUNKORREN ESKARIA
3087	PORTURA SARTZEKO BAIMEN IRAUNKORREN ESKARIA-
3088	PORTURA SARTZEKO BAIMEN IRAUNKORREN ESKARIA
3089	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
3090	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
3091	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
3092	OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
3093	26/9085-ASKATASUN BIDEA, 24
3094	26/9084 - ALMIKA AUZOA, 15
3095	26/9083-NARDIZ TAR BENANTZIO, 14-TELEKOMUNIKAZIO-AZPIEGITURA
3096	26/9088 - AURREKOETXEA, 40
3097	ERR ERROLDA ONARTZEA - 68_KIOSKOAK_02_26
3098	ERR ERROLDA ONARTZEA - 49_GOIKO_PLAZA_02_26
3099	ERR ERROLDA ONARTZEA - 41_MUSIKA_ESKOLA_05_26
3100	ERR ERROLDA ONARTZEA - 69_TALAKO_KANTINA_05_26
3101	ERR ERROLDA ONARTZEA - 67_AZOKA_05_26
3102	UDALAREN DISEINU ETA INPRENTA BEHARRIZANETARAKO HORNIDURA KONTRATU MISTOA - ARMONIZATUA-
3103	GUNE PUBLIKOETAKO EKINTZAK: MAIATZAK 1
3104	EZKONTZA ZIBILA AGIRIAK. 2026-05-03
3105	MAIATZAK 5EKO TOKIKO GOBERNU BATZARRAREN DEIALDIA
3106	KATASTROA KONTSULTATU ETA JABETZA ERREGISTROAN NOTA SINPLEAK ESKATZEKO BAIMENA
3107	2774 dekretua baliogabetu
3108	HIRURTEKOEN AINTZATESPENA.
3109	KI-7/2026KO KITAPENAK
3110	ORTUBE_BALBULEN HORNIDURA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Fecha: 03/06/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



- 3111 SKATE PARK, LANDABASO POLIGONOA ETA ZARRAGOITXIKO IGOGAILUKO KAMAREN HORNIDURA
- 3112 2026KO EKAINAREN 14AN, ERRALDOIEN KONPARTSAREN 20. URTEURRENA OSPATZEKO ERRALDOIKADA EGITEKO BAIMENA
- 3113 EKONOMIA ETA ERRENTATAKO TEKNIKARIAREN GAIXOTASUN BAJAREN ORDEZKAPENA
- 3114 LIZTOR ASIARREN TRATAMENDUA 2026 KUTXA AURRERAPENA
- 3115 GUNE PUBLIKOETAKO EKINTZAK. HERRI ESKOLETAN GAUA PASATZEKO ESKAERA
- 3116 26/9086 - ARTIKA AUZOA, 43 BIS
- 3117 SASTAR BATZEKO TASA BERRIKUSTEA ETA HALA BADAGOKIO, GEHIAGO ORDAINDUTAKO A ITZULTZEA
- 3118 SOLDATA GABEKO BAIMENA.
- 3119 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000669
- 3120 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000667
- 3121 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000666
- 3122 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000665
- 3123 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000643
- 3124 NORBERAREN GAUZETARAKO ORDAINDU GABEKO BAIMENA EMATEA, ADINGABEA ZAINTEAGAITIK, EKAINAREN 20TIK UZTAILAREN 26RA BITARTEAN, BIAK BARNE.
- 3125 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000621
- 3126 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000620
- 3127 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000619
- 3128 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000610
- 3129 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000608
- 3130 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003971
- 3131 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTE A TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003361
- 3132 APIRILA ETA MAIATZAKO PROTOKOLO GASTUAK ALKATETZA
- 3133 2026KO MAIATZAREN 7AN ADINEKO PERTSONEI BIDE EZBEHARRAK PREBENITZEKO, EUSKO JAURLARITZAKO "100 ALDIZ BEGIRATU" SENTSIBILIZAZIO-PROGRAMA EGITEKO
- 3134 KI-08.2026 KITAPENAK
- 3135 2026 URTERAKO BERUALAREN EKARPENA
- 3136 EKIMEN SOLIDARIO BATERAKO GERNIKAKO SEBER ALTUBE IKASTOLAKO DBH3KO BOST IKASLE BERMEOKO UDALEKO ZAHARREN EGOITZAREN ARTEKO ELKARLANA EGITEA ONARTZEA.
- 3137 ZAHARREN EGOITZAKO ERIZAINENTZAKO BUSCA" EROSTEA ONARTZEA."
- 3138 BERMEOKO ERRALDOIEN KONPARTSAREN 2026KO ERRALDOI ETA BURUHANDIEN EKITALDIAK
- 3139 ADINTXIKIKOEN ESKUHARTZE ESPEDIENTEA
- 3140 ADIN TXIKIAREN ESKU HARTZE ESPEDIENTEA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



- 3141 GIZARTE SEGURANTZAREN DIRUZAINZA OROKORRA. ZORRAREN JAKINARAZPENA. L90 ERREGULARIZAZIO HILEAK: 03-2023TIK 11-2025RA
- 3142 2026KO ERAKUSLEIHO LEHIAKETA
- 3143 MAIATZAREN 8TIK 31RA ERAKUSLEIHO LEHIAKETARAKO ESKARIA UDALARI
- 3144 2026/3117 DEKRETUA
- 3145 IRAILEKO KUOTA ITZULTZEA.
- 3146 SASTAR BATZE KAMIOIAREN ALOKAIRUA_04/16-05/31
- 3147 UDAL ERAIKIN EZBERDINETAKO INSTALAZIO TERMIKOETAN KONPONKETAK EGITEKO (SANTAMAÑEKO LOKALA, ERRESIDENTZIA, BERHAZ, HIZKUNTZA ESKOLA, UDALETXE)
- 3148 AMETZAGA_GAZTELEKUKO LEIHOAK
- 3149 ITXAS GANE FUTBOL-ZELAIAN EBAKUAZIO-IBILBIDEETAKO SEINALEZTAPENA (NORABIDE ETA LARRIALDI IRTEERA)
- 3150 AJANGIZKO UDALA_TXOSNA LAGAPENA
- 3151 ALDE ZAHARREKO WIFI PUNTUEN INSTALAZIORAKO SEGURTASUN KOORDINATZAILEA
- 3152 26/9089 - ASKATASUN BIDEA, 39-3. D
- 3153 26/9091 - ETXEBARRIA TAR KRESENTZI, 18
- 3154 26/9092 - ATALDE, 5-BEHEA
- 3155 26/9077 - LANDATXUKO ESKILARAK, 1-2-3
- 3156 2026 018 FAKTUREN ERLAZIOA ETA 31/2026 ERLAZIOAREN ORDAINKETA AGINTZEA
- 3157 BERMEOKO UDAL-ANTOLAKETAREN ANALISIA
- 3158 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOAN 2026 URTEAN, ARTE ESZENIKOAK SUSTATZEKO PROGRAMETARAKO DIRULAGUNTZA ESKARIA
- 3159 BURUJABETASUN ZELAIAN ARGINDAR HARTUNEA
- 3160 MAIATZAK 12KO TOKIKO GOBERNU BATZARRAREN DEIALDIA
- 3161 EZKONTZA ZIBILA ESKARIA 2026-05-08
- 3162 TURISMO BULEGORAKO LAN POLTSA BERRIA EGITEA
- 3163 GUNE PUBLIKOETAKO EKINTZAK MAIATZAK 9 SOLLUBEKO BATAILAKO GUDARIEI OMENALDIA
- 3164 ZERBITZUA TELELANAREN BIDEZ EMATEKO, KULTURA SAILEKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
- 3165 EGONKORTZE PROZESU BEREZITAKO OINARRIAK ONARTZEA. DIETAK ORDAINZEA EPAIMAHAIARI
- 3166 PORTUA SARTZEKO BAIMENDUA
- 3167 OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
- 3168 PORTURA SARTZEKO BAIMENA
- 3169 PORTURA SARTZEKO BAIMENA
- 3170 PORTURA SARTZEKO BAIMENA
- 3171 PORTURA SARTZEKO BAIMENA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Fecha: 03/06/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



3172	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3173	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3174	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3175	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3176	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3177	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3178	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3179	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3180	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3181	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3182	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3183	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3184	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3185	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3186	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3187	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3188	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3189	IDA KONTRATU TXIKIAK. AURREKO POSTA ELEKTRONIKOA KONTSULTATZEKO KERIO LIZENTZIAREN KONTRATU TXIKIA. 20 LIZENTZI UNITATE.
3190	IDA KONTRATU TXIKIAK. PORTURA SARTZEKO MATRIKULAK IRAKURTZEKO KAMERA ETA KONFIGURAZIOA.
3191	IDA KONTRATU TXIKIAK. GAZTERIAKO LAN ESKAINTZEN DATU BASEA
3192	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3193	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3194	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3195	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3196	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3197	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3198	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3199	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3200	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3201	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3202	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3203	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3204	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3205	PORTURA SARTZEKO BAIMENA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Fecha: 03/06/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



3206	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3207	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3208	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3209	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3210	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3211	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3212	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3213	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3214	PORTURA SARTZEKO BAIMENA
3215	BIZIPARK ERABILERA
3216	ORDAINKETEN AGINDUA 32
3217	ALDE ZAHARREKO KALEEN BARRIZTAPENA, 2.FASEA: INTXAUSTI KALEA. BERME ITZULKETA.
3218	ALARA BIK SL-KO IPUIN KONTALARIA APIRILERAKO
3219	ADIN TXIKIAREN IKASTETXEKO DERIBAZIO FITXA
3220	ZORREN KONPENTSAZIOA
3221	2026KO ARRAIN AZOKAREN KUOTA ORDAINKETA
3222	26/9016 - ARITZATXU BIDEA, 1 BIZKAIKO JAURERRIA, 29/31/33/35/37/39
3223	26/9088 - ADUBIDXE, 17
3224	26/9090 - MATXITXAKO BIDEA, 10
3225	26/9095 - ARRESI, 24 KANPOKOA-2 ESK.
3226	26/9096 - MAÑU AUZOA 27 B. EGUZKI PLAKAK
3227	GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK BANATZEKO ESPEDIENTEA 2026
3228	TRAFIKOA ARAUTZEN DUEN LEGERIA URRATZEAGAITIK ESPEDIENTEA EBAZTEA 2026-0000868
3229	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0002754
3230	2026KO MAIATZAREN 10EAN, BERMEOKO MINBIZIAREN AURKAKO ELKARTEAK (AECC), BERMIOKO ZIKLISTEK ETA EL PATORRILLO TXIRRINDULARITZA KLUBAK ANTOLATUTAKO "BIZITZAREN ALDE" EKITALDIA EGITEA ONARTZEA
3231	LT.-ADMINISTRAZIO BEREZIKO PEOI PLAZAK. KARRERAKO FUNTZIONARIO IZENDATZEA.
3232	C2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO OFIZIAL PLAZAK. KARRERAKO FUNTZIONARIO IZENDATZEA.
3233	ZERBITZUA TELELAN BIDEZ EMATEKO IDAZKARITZA SAILEKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEAREN ESKAERA
3234	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0001835
3235	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0001836
3236	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0001441
3237	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0001440
3238	ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0001834



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



- 3239 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0001439
- 3240 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0001437
- 3241 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0001393
- 3242 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0001392
- 3243 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0001391
- 3244 LANTOKIAN BERTARATU GABE, TELELANEAN ZERBITZUA EMATEKO, UDAL ARKITEKTOAK EGINDAKO ESKAERA
- 3245 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
- 3246 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
- 3247 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
- 3248 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
- 3249 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
- 3250 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
- 3251 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
- 3252 RICOH FOTOKOPIAGAILUEN MANTENTZEAREN ETA INPRIMAKETA KOSTUAREN KONTRATUA
- 3253 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
- 3254 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
- 3255 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
- 3256 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 3257 ORTUBE_PATENTEAREN HORNIDURA (BIGARREN MARGOKETA)
- 3258 2026KO MAIATZAREN 21, 28 ETA EKAINAREN 11N, GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO 2.3. BATZAR GELA ERABILTZeko BAIMENA
- 3259 ETXEZ ETXEKO ZERBITZUTIK, MARTXOAN ETA APIRILEAN PASATUTAKO ERREZIBOAK BALIOGABETZEA
- 3260 ESKUMUTURREKOAK INDARKERIA MATXISTAK
- 3261 EMAKUME IZATEAREN IBILBIDEA HITZALDI SORTA
- 3262 GEZ ZERBITZUA 2026KO EKAINA-AZAROA
- 3263 2026-2027 IKASTURTERAKO AISIALDIKO BEGIRALE IKASTAROA
- 3264 AUTOKONTSUMO KOLEKTIBORAKO GUNE FOTOVOLTAIKOETARAKO HORNIDURA ETA INSTALAZIOA (FV). ERREKURTSOA
- 3265 EPAIETARA JOATEAGATIK BIDAIETAKO GASTUAK
- 3266 2026.URTEKO LOKOMOZIO GASTUAK
- 3267 GIZARTE SEGURANTZAREN DIRUZAINZTA OROKORRA. ZORRAREN JAKINARAZPENA. ERREGULARIZAZIO HILA: 01-2023.
- 3268 EPAIETARA JOATEAGARTIK SORTUTAKO LOKOMOZIO ETA DIETA ESKARIA
- 3269 EPAIETARA JOATEAGATIK GASTUEN ORDAINKETA. 2023.URTEA - 2024.URTEA - 2025.URTEA - 2026.URTEA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Fecha: 03/06/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



3270	GUNE PUBLIKOETAKO EKINTZAK BASKEGUR MAIATZAK 14
3271	2026 000024 URIGINTZA SAILEKO FAKTURAK TELUR
3272	EZINTASUNA DELA ETA LANPOSTU BETEGABEA HORNITZEA.
3273	GORAKOGOKO MAILARAKO ATXIKIPENEN LANPOSTU HUTSAK BETETZEA
3274	EKONOMIAKO ADMINISTRARIA GAIXOTASUNAREN ORDEZKAPENA
3275	EKO KREDITU ALDAKUNTZAK. KREDITU TXERTAKETA 03/2026
3276	EPAIKETARA JOATEARREN SORTUTAKO BIDAI GASTUAK
3277	MJBM ANDREAREN ADISKIDETZE EKITALDIA
3278	LANPOSTU BETEGABEAK UDALTZAINGOA BI AGENTE
3279	KALE GARBIKETA LANPOSTUA BETETZEA
3280	C2.- ADMINISTRAZIO BEREZIKO GIDARI PLAZA. IZENDAPENA
3281	LAN METAKETAGATIKO BITARTEKO FUNTZIONARIO BATEN KONTRATAZIOA: ARKITEKTUA
3282	DECRETO DE CONVOCATORIA DE SESIÓN ORDINARIA DE LURRALDE BATZORDEA EL DÍA 18/05/2026 A LAS 08:00 DE ESTE EXCMO BERMEOKO UDALA
3283	BERMEOKO ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIETAKO LIBURUA, ESKUPROGRAMA ETA KARTELA ARGITARATU ETA DOKUMENTUAK ERA DIGITALEAN PRESTATU
3284	ZAHARREN EGOITZARAKO IRTURGINTZAKO MATERIAIALAREN EROSKETA
3285	2026KO UZTAILAREN 28AN, GIZARTE ETA KULTURA ETXEKO HITZALDI ARETOA ERABILTZEKO BAIMENA
3286	2026 UMEEN ANTZERKI TAILERRA
3287	2026KO APIRILEKO NOMINAREN ORDAINKETA.
3288	GUNE PUBLIKOETAKO EKINTZAK INTERMOM OXFAM
3289	2026KO ARRAIN AZOKAREN KUOTA ORDAINKETA
3290	ARRAIN AZOKAN, ANDEKO" TABERNAKO TERRAZAN TALOA ETA TXORIZOA ESKAINTZEKO POSTU TXIKI BAT JARTZEA"
3291	LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUAREKIN LANKIDETZAN ENPLEGURAKO ORIENTAZIO-EKINTZAK ETA ZERBITZUAK GARATZEKO DIRULAGUNTZA
3292	2026KO APIRILAREN 23RAKO, MAIATZAREN 14RAKO ETA EKAINAREN 4RAKO DEITUTAKO GREBAN EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO UDALETXEETAN EMAN BEHAR DIREN BIZARTEKO EZINBESTEKO ZERBITZUAK BERMATZEKO 2026KO APIRILAREN 22KO BIGARREN LEHENDAKARIORDE ETA EKONOMIA, LAN ETA ENPLEGU SAILBURUAREN AGINDUA. GUTXIENGO ZERBITZUAK EZARTZEA BERMEOKO UDALAN.
3293	MARTILLOKO BAINU GUNEA. PORTU EREMUAREN OKUPAZIOA. BAIMEN ESKAERA (EJ-2026)
3294	2026 016 FAKTURAREN ERLAZIOA
3295	BIZKAIKO DANTZARIEN BILTZARRAREKIN 2026 URTEKO ZUZENEKO DIRULAGUNTZA HITZARMENA
3296	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIUERTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



3297	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
3298	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
3299	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
3300	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
3301	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
3302	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
3303	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
3304	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
3305	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
3306	OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
3307	VINFOPOL APLIKAZIOAREN IA MODULU BERRIAREN LIZENTZIA
3308	TOKI-ALAI-ARRAIN AZOKAN MAHAIK JARTZEA
3309	26/9016 - ARITZATXU BIDEA, 1 BIZKAIKO JAURERRIA, 29/31/33/35/37/39
3310	26/9097 - DIBIO, 1-2. EZK.
3311	26/9099 - AROSTEGI, 22
3312	ESKOLAURREKO ERAIKINEAN BIZI-LERROAREN INSTALAZIOAREN KONTRATU TXIKIA
3313	IDA KONTRATU TXIKIAK KIROLDEGIKO ATEAK ALDATZEA
3314	MAIATZAK 19KO TOKIKO GOBERNU BATZARRAREN DEIALDIA
3315	BERMEOKO UDALA ETA ANGELES CUSTODIOS IKASTETXEAREN ARTEKO LANKIDETZA HITZARMENA, IKASLEEN KANPOKO PRAKTIKA AKADEMIKO CURRICULARRAK EGITEKO
3316	ORDAINKETA AGINDUA 34/2026
3317	2026 000024 URIGINTZA SAILEKO FAKTURAK TELUR
3318	BERMEOKO UDALAREN 2026/05/19KO 09:00ETAN HERRITARRAK BATZORDEAREN OHIKO BILKURARAKO DEIALDIA EGITEKO DEKRETUA
3319	ITZIAR SAENZ OJER IPUIN KONTALARIA MAIATZERAKO
3320	BERMIBUSA. HIRI GARRAIO ZERBITZUA. 2026 APIRILA
3321	BERMIBUSA. HIRI GARRAIO ZERBITZUA. 2026 MAIATZA
3322	BERMIBUSA. HIRI GARRAIO ZERBITZUA. 2026 EKAINA
3323	KALE ANIMALIEN BATZE ETA ZAINTZE ZERBITZUA (2026KO APIRILETIK AURRERA)
3324	ORTUBE_AMARRERAKO TXIKOTA (CABOS AMARRE)
3325	2026 0025 FAKTURA ERLAZIOA TELUR
3326	__SOLICITUD DE AUTORIZACIONES PERMANENTES DE ACCESO AL PUERTO
3327	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
3328	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
3329	PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026
 Lekua: Bermeon
 Erregistro unidaidea:
 Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



3330 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3331 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3332 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3333 MATERIAL INFORMATIKOAREN HORNIDURA
 3334 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3335 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3336 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3337 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3338 OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
 3339 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3340 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3341 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3342 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3343 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3344 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3345 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3346 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3347 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3348 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3349 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3350 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3351 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3352 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3353 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3354 OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
 3355 OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
 3356 OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
 3357 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3358 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3359 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3360 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3361 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3362 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3363 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3364 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026
 Lekua: Bermeon
 Erregistro unidatea:
 Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



3365 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3366 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3367 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3368 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3369 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3370 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3371 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3372 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3373 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3374 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3375 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3376 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3377 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3378 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3379 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3380 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3381 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3382 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3383 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3384 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3385 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3386 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3387 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3388 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA
 3389 ZABALTZEN APP-AREN IOS PLAMAFORMAREN MANTENUA
 3390 ZAHARREN EGOITZARAKO ATE NAGUSIKO ATEZAIN-BIDEOREN KONPONKETA
 3391 2026 0025 FAKTURA ERLAZIOA TELUR
 3392 MAIATZAK 20KO ERAKUNDE ETA KONTU BATZORDEKO DEIALDIA
 3393 Auzo bideak garbitzeko eta sastrakak kentzeko kontratu txikia: 2026.
 3394 PORTURA SARTZEKO BAIMEN ESKARIA

**6.- TOKIKO GOBERNU BATZARREKO ERABAKIEN BERRI EMATEA:
 APIRILAREN 28 ETA MAIATZAREN 5 ETA 12.**



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Data: 03/06/2026
 Lekua: Bermeon
 Erregistro unidaidea:
 Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



TGB 2026-04-28

- Atalde 13an kokatutako eraikinean igogailua kota Ora jaistea onartzea.
- Doniene 3 eraikineko egitura eraberritzeko obra baimen eskaera onartzea.
- Talako Andra Mari 22 eraikineko iparraldeko fatxada birgaitzeko obra lizentzia onartzea.
- Arostegi kalea 17 zenbakiko eraikinean igogailua jartzeko emandako obra lizentziaren iraungipena onartzea.
- Bizkaiko Jaurerria 5ean kokatutako eraikinean igogailua kota Ora jaitsi, eta, horrela, irisgarritasun baldintzak hobetzeko obra baimena onartzea.
- ANDRA MARI LHII ikastetxearekin hezkuntza lankidetzarako hitzarmena sinatzea, administrazio eta finantzak zikloko ikaslearen praktikaldia onartzea.

TGB 2026-05-05

- Arostegi 3 eta 5 obra lizentzia onartzea.
- Erremedio kalea 23, segregazio eskaera onartzea.
- Lantokiko prestakuntza-modulua garatzeko, enpresa-ikastetxearen arteko lankidetzak akordioa onartzea. HARROBIA LHIPI

TGB 2026-05-12

- Edoskitze eta adingabeak zaintzeko murrizketa eskaria onartzea.
- Basauriko Bidebieta ikastetxearekin hezkuntza lankidetzak hitzarmena sinatzea onartzea. Administrazio eta kudeaketa zikloa.
- Lantokiko prestakuntza-modulua garatzeko, CIFP Zornotza LHII ikastetxearekin praktiketako hitzarmena onartzea.
- Hezkuntza lankidetzarako hitzarmena onartzea. Txurdinaga LHII eta Bermeoko Udala erakunde laguntzailearen artekoa, lantokiko prestakuntza modulua garatzeko.
- Moderno taberna: 2026/02/21ean funtzionamenduan egoteko ordutegiaren



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Datea: 03/06/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



- ez betetzeagatiko zehapen espedientearen hasiera onartzea.
- Moderno taberna: 2026/02/28an funtzionamenduan egoteko ordutegiaren ez betetzeagatiko zehapen espedientearen hasiera onartzea.
 - 9.- Moderno taberna: 2026/03/07an funtzionamenduan egoteko ordutegiaren ez betetzeagatiko zehapen espedientearen hasiera onartzea.

7.- ESKARI ETA ITAUNAK.

<https://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=76&t=1615>

EGINBIDEA: Jasota uzteko arrazoi teknikoak direla eta, dokumentazioa osatzen duen bideo-aktak soinu-dokumentuarekin batera aurkeztu beharko liratekeen irudiak jasotzen ez dituela. Hala ere, audioa 2026ko maiatzaren 28ko osoko bilkuran parte hartu zuten kideen iritzien isla da. FEDE EMATEN DUT. Bermeon, sinadura elektronikoaren egunean

Eta aztertzeko gai gehiago barik, lehendakariak amaitutzat eman du batzarra goiburukoan aitaturako ordu, egun eta lekuan, eta eztabaidatutakoa eta erabakitakoa jasota geratu dadin, nik, idazkariak, agiri hau egin eta izenpetzen dudanak, horren fede ematen dut, lehendakariaren oniritziarekin.

Agiri hau Euskal Autonomia Erkidegoko toki administrazioko zenbakidun paperean jasoko da.

Bermeoko Udalaren bilkura hau ikus-entzunezko euskarrian grabatu da "20260528_OB.mp4" izeneko dokumentu digitalean, "Osoko Bilkura 28-05-2026" aktari dagokionean. Akta hori udal-sistema informatikoan gordetzen da, eta haren osotasuna eta egiazkotasuna bermatuta geratzen dira bilkuraren administrazio-espediente elektronikoari erantsitako dokumentu lektronikoaren bidez, Eta ondorengo Osotasun Kodearekin (SHA-256):

c10e803f795c69b8c9bc8b1b4fb28d372c97aaf24055b7d71a72f58d51efb2b1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Fecha: 03/06/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8



Oinean data eta sinadura



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 03/06/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 03/06/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 03/06/2026 11:38:16

DOCUMENTO: 20261472399

Fecha: 03/06/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA0016778F00C8C0Q4X5L8D8

